Quæ de causa & forma erecta fuerit d. Academia.

§.2. Cum autem sicut dilectus filius Alphonsus Sandin Procurator, & Diffinitor Generalis Provinciæ Sanctissimi Rosarii distarum Insularum Philippinarum præfati Ordinis Fratrum Prædicatorum Nobis nuper exponi fecit, ex erectione Academiæ hujusmodi maxima in illis partibus ad Animarum salutem assidue proveniat utilitas, propositisque studiorum præmiis, erexerit ad ipsa amplectenda, & peragenda, præmiæque hujusmodi promerenda studiorum alacritas;

Cause erectio nis hujus Academicæ in publicam universitatem.